技術交流会ご出席の皆様

平成 27年 1月 27日

第 10回情報技術研究会

交流会担当一同

技術交流会「会場までの移動について」ご案内

平素は技術研究会の活動に多大なお力添えを賜り、また技術交流会へのご参加厚く御

礼申し上げます。

技術交流会を下記の内容で開催いたします。ご不便をおかけしますが、会場までは送

迎バスを用意しておりますので、ご利用をお願い申し上げます。

記

日  時 平成 27年 3月 5日（木）18:00～

場  所 パドドゥ・ル・コトブキ

   飯塚市片島 1-7-62 勝盛公園隣（地図は裏面をご覧下さい。）

   URL http://www.kotobuki-kaikan.com/

   TEL 0948-22-5138

   FreeDial 0120-225138

「送迎バスのお知らせ」

出発時間 研究会・１日目の終了時にご案内いたします。

集合場所 正門階段下（スクールバス乗車場そば）

  ※乗車確認をしますので

バスをご利用されない方は、当日受付にお伝えください。

技術交流会終了後は

・飯塚バスセンター・JR新飯塚方面行

         （のがみプレジデントホテル・新飯塚ステーションホテル経由）

      ・九州工業大学行

     のバスを用意しております。

以上

パドドゥ・ル・コトブキ

飯塚市片島 1-7-62

http://www.kotobuki-kaikan.com/

TEL 0948-22-5138

FreeDial 0120-225138

技術交流会会場までのアクセス

福岡

方面

新飯塚駅・飯塚バスセンター

方面

 勝盛歩道橋

地図データ Google,ZENRIN